1

关于印发《贵州理工学院校园二级媒体管理
规定》的通知

校直各部门、各教学（教辅）机构：

    为进一步规范校园二级媒体的建设和管理，促进校园媒体有

序发展，特制定《贵州理工学院校园二级媒体管理规定》，现印

发给你们，请遵照执行。

特此通知。

附件：贵州理工学院校园二级媒体管理规定

                       中共贵州理工学院委员会宣传部

                              2016 年 3 月 8 日

  中共贵州理工学院委员会宣传部            2016 年 3月 8日印发

中共贵州理工学院委员会
宣传部文件

贵理工党宣通〔2016〕2 号

	fname
	sno